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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00          7.310,17          7.309,83  50,00          7.310,17              0,00  50,00          7.310,17              0,00  50,00          7.310,17              0,00  50,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00         20.881,04         22.186,96  48,48         20.881,04              0,00  48,48         20.881,04              0,00  48,48         20.881,04              0,00  48,48

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             190.805,00        147.946,40         42.858,60  77,54        147.946,40              0,00  77,54        147.946,40              0,00  77,54        147.946,40              0,00  77,54

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             167.785,00         25.813,04        141.971,96  15,38         25.813,04              0,00  15,38         25.813,04              0,00  15,38         25.813,04              0,00  15,38

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             187.812,00         78.049,51        109.762,49  41,56         78.049,51              0,00  41,56         78.049,51              0,00  41,56         78.049,51              0,00  41,56

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.757,00         20.946,45         -4.189,45 125,00         20.946,45              0,00 125,00         20.946,45              0,00 125,00         20.946,45              0,00 125,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           210.400,00         64.295,74        146.104,26  30,56         64.295,74              0,00  30,56         64.295,74              0,00  30,56         64.295,74              0,00  30,56

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             336.524,00        165.214,29        171.309,71  49,09        165.214,29              0,00  49,09        165.214,29              0,00  49,09        165.214,29              0,00  49,09

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             568.704,00        279.261,91        289.442,09  49,11        279.261,91              0,00  49,11        279.261,91              0,00  49,11        279.261,91              0,00  49,11

      G/45F/12102/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00          7.689,88         -7.689,88   0,00          7.689,88              0,00   0,00          7.689,88              0,00   0,00          7.689,88              0,00   0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         34.266,13        -34.266,13   0,00         34.266,13              0,00   0,00         34.266,13              0,00   0,00         34.266,13              0,00   0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          7.474,80         -7.474,80   0,00          7.474,80              0,00   0,00          7.474,80              0,00   0,00          7.474,80              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.445,00          7.722,68          7.722,32  50,00          7.722,68              0,00  50,00          7.722,68              0,00  50,00          7.722,68              0,00  50,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.108,00          6.554,24          6.553,76  50,00          6.554,24              0,00  50,00          6.554,24              0,00  50,00          6.554,24              0,00  50,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 400.641,00        174.945,18        225.695,82  43,67        174.945,18              0,00  43,67        174.945,18              0,00  43,67        174.945,18              0,00  43,67

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  247.692,00        113.041,62        134.650,38  45,64        113.041,62              0,00  45,64        113.041,62              0,00  45,64        113.041,62              0,00  45,64

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.079.616,00        486.356,75        593.259,25  45,05        486.356,75              0,00  45,05        486.356,75              0,00  45,05        486.356,75              0,00  45,05

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               414.000,00        227.068,33        186.931,67  54,85        227.068,33              0,00  54,85        227.068,33              0,00  54,85        227.068,33              0,00  54,85

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.013.168,00        454.738,24        558.429,76  44,88        454.738,24              0,00  44,88        454.738,24              0,00  44,88        454.738,24              0,00  44,88

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               663.749,00        297.686,98        366.062,02  44,85        297.686,98              0,00  44,85        297.686,98              0,00  44,85        297.686,98              0,00  44,85

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            647.732,00        290.501,60        357.230,40  44,85        290.501,60              0,00  44,85        290.501,60              0,00  44,85        290.501,60              0,00  44,85

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00          1.051,77         -1.051,77   0,00          1.051,77              0,00   0,00          1.051,77              0,00   0,00          1.051,77              0,00   0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00        114.820,52       -114.820,52   0,00        114.820,52              0,00   0,00        114.820,52              0,00   0,00        114.820,52              0,00   0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00         15.452,66        -15.452,66   0,00         15.452,66              0,00   0,00         15.452,66              0,00   0,00         15.452,66              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 260.824,00        196.246,45         64.577,55  75,24        196.246,45              0,00  75,24        196.246,45              0,00  75,24        196.246,45              0,00  75,24

      G/45F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                     0,00         10.749,08        -10.749,08   0,00         10.749,08              0,00   0,00         10.749,08              0,00   0,00         10.749,08              0,00   0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               425.000,00        128.576,18        296.423,82  30,25        128.576,18              0,00  30,25        128.576,18              0,00  30,25        128.576,18              0,00  30,25

      G/45F/13900/00  DIF. RETRIB. ART. 16                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.637,00          9.545,66         19.091,34  33,33          9.545,66              0,00  33,33          9.545,66              0,00  33,33          9.545,66              0,00  33,33

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    46.611,00         30.947,02         15.663,98  66,39         30.947,02              0,00  66,39         30.947,02              0,00  66,39         30.947,02              0,00  66,39

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                81.000,00         12.559,30         68.440,70  15,51         12.559,30              0,00  15,51         12.559,30              0,00  15,51         12.559,30              0,00  15,51

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO               100.000,00         30.804,90         69.195,10  30,80         30.804,90              0,00  30,80         30.804,90              0,00  30,80         30.804,90              0,00  30,80

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.232.000,00      1.000.693,57      1.231.306,43  44,83      1.000.693,57              0,00  44,83      1.000.693,57              0,00  44,83      1.000.693,57              0,00  44,83

      G/45F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00            490,00           -490,00   0,00            490,00              0,00   0,00            490,00              0,00   0,00            490,00              0,00   0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                75.000,00          4.320,00         70.680,00   5,76          4.320,00              0,00   5,76          4.320,00              0,00   5,76          4.320,00              0,00   5,76

      G/45F/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.495.698,00      4.474.022,09      5.021.675,91  47,12      4.474.022,09              0,00  47,12      4.474.022,09              0,00  47,12      4.474.022,09              0,00  47,12

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.495.698,00      4.474.022,09      5.021.675,91  47,12      4.474.022,09              0,00  47,12      4.474.022,09              0,00  47,12      4.474.022,09              0,00  47,12

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.839,00          1.339,00          1.500,00  47,16          1.339,00              0,00  47,16          1.339,00              0,00  47,16              0,00          1.339,00   0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                            0,00            987,76           -987,76   0,00            987,76              0,00   0,00            987,76              0,00   0,00            987,76              0,00   0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00            302,50         10.047,50   2,92            302,50              0,00   2,92            302,50              0,00   2,92            302,50              0,00   2,92

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               211.429,32         13.006,08        198.423,24   6,15         13.006,08              0,00   6,15         13.006,08              0,00   6,15          9.405,36          3.600,72   4,45

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00         20.376,30         69.623,70  22,64         20.376,30              0,00  22,64         20.376,30              0,00  22,64         20.376,30              0,00  22,64

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00         47.770,42        -47.770,42   0,00         47.770,42              0,00   0,00         47.770,42              0,00   0,00         47.770,42              0,00   0,00

      G/45F/21302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00            292,01          4.707,99   5,84            292,01              0,00   5,84            292,01              0,00   5,84            292,01              0,00   5,84

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00         27.901,67          7.098,33  79,72         27.901,67              0,00  79,72          8.381,30         19.520,37  23,95          8.381,30              0,00  23,95
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00              0,00         14.620,00              0,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00              0,00         43.068,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             190.805,00              0,00        190.805,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             167.785,00              0,00        167.785,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             187.812,00              0,00        187.812,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.757,00              0,00         16.757,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           210.400,00              0,00        210.400,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             336.524,00              0,00        336.524,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             568.704,00              0,00        568.704,00              0,00

      G/45F/12102/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.445,00              0,00         15.445,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.108,00              0,00         13.108,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 400.641,00              0,00        400.641,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  247.692,00              0,00        247.692,00              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.079.616,00              0,00      1.079.616,00              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               414.000,00              0,00        414.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.013.168,00              0,00      1.013.168,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               663.749,00              0,00        663.749,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            647.732,00              0,00        647.732,00              0,00

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 260.824,00              0,00        260.824,00              0,00

      G/45F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               425.000,00              0,00        425.000,00              0,00

      G/45F/13900/00  DIF. RETRIB. ART. 16                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.637,00              0,00         28.637,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    46.611,00              0,00         46.611,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                81.000,00              0,00         81.000,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.232.000,00              0,00      2.232.000,00              0,00

      G/45F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/45F/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.495.698,00              0,00      9.495.698,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.495.698,00              0,00      9.495.698,00              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           1.500,00          1.339,00          2.839,00              0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00         11.429,32        211.429,32              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00
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      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00          2.351,94         17.648,06  11,76          2.351,94              0,00  11,76          2.351,94              0,00  11,76          2.351,94              0,00  11,76

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         110.868,17          2.874,89        107.993,28   2,59          2.874,89              0,00   2,59          2.874,89              0,00   2,59          2.874,89              0,00   2,59

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00          3.691,20         26.308,80  12,30          3.691,20              0,00  12,30          3.691,20              0,00  12,30          3.691,20              0,00  12,30

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.000,00          1.023,07         12.976,93   7,31          1.023,07              0,00   7,31          1.023,07              0,00   7,31          1.023,07              0,00   7,31

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00        133.525,15        136.474,85  49,45        133.525,15              0,00  49,45        133.525,15              0,00  49,45        132.484,38          1.040,77  49,07

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00          7.651,05         37.348,95  17,00          7.651,05              0,00  17,00          7.651,05              0,00  17,00          7.651,05              0,00  17,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00            402,16         19.397,84   2,03            402,16              0,00   2,03            402,16              0,00   2,03            402,16              0,00   2,03

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00        124.220,94        245.779,06  33,57        124.220,94              0,00  33,57         83.143,77         41.077,17  22,47         83.143,77              0,00  22,47

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00        163.210,90        736.789,10  18,13        163.210,90              0,00  18,13         61.137,51        102.073,39   6,79         60.468,46            669,05   6,72

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00          3.672,86          6.327,14  36,73          3.672,86              0,00  36,73          3.672,86              0,00  36,73          3.672,86              0,00  36,73

      G/45F/22115/00  MAT. Y MENAJE HOSTEL                     0,00             54,96            -54,96   0,00             54,96              0,00   0,00             54,96              0,00   0,00             54,96              0,00   0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00         13.198,42         21.801,58  37,71         13.198,42              0,00  37,71         13.198,42              0,00  37,71         12.172,80          1.025,62  34,78

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00          1.948,27          6.051,73  24,35          1.948,27              0,00  24,35          1.948,27              0,00  24,35          1.948,27              0,00  24,35

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00          2.488,43          7.511,57  24,88          2.488,43              0,00  24,88          2.488,43              0,00  24,88          2.248,33            240,10  22,48

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00            778,39          4.221,61  15,57            778,39              0,00  15,57            778,39              0,00  15,57            756,00             22,39  15,12

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00         50.071,72         69.928,28  41,73         50.071,72              0,00  41,73         29.900,00         20.171,72  24,92              0,00         29.900,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00             61,81         49.938,19   0,12             61,81              0,00   0,12             61,81              0,00   0,12             61,81              0,00   0,12

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00         26.336,36        123.663,64  17,56         26.336,36              0,00  17,56         26.336,36              0,00  17,56         21.965,44          4.370,92  14,64

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                49.815,00          9.134,03         40.680,97  18,34          9.134,03              0,00  18,34          9.134,03              0,00  18,34          9.134,03              0,00  18,34

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             8.000,00          3.149,27          4.850,73  39,37          3.149,27              0,00  39,37          3.149,27              0,00  39,37          2.810,47            338,80  35,13

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00         25.592,11         74.407,89  25,59         25.592,11              0,00  25,59         25.592,11              0,00  25,59         25.592,11              0,00  25,59

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00          4.403,19         30.596,81  12,58          4.403,19              0,00  12,58          4.403,19              0,00  12,58          4.403,19              0,00  12,58

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.000.000,00      1.106.072,26       -106.072,26 110,61        876.558,08        229.514,18  87,66        199.533,39        677.024,69  19,95        199.533,39              0,00  19,95

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.400.000,00        622.001,46        777.998,54  44,43        622.001,46              0,00  44,43              0,00        622.001,46   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 2.000,00          1.456,09            543,91  72,80          1.456,09              0,00  72,80          1.456,09              0,00  72,80          1.456,09              0,00  72,80

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        426.995,10        242.625,11        184.369,99  56,82        242.625,11              0,00  56,82         93.399,89        149.225,22  21,87         93.399,89              0,00  21,87

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00         92.907,06        157.092,94  37,16         92.907,06              0,00  37,16         60.607,06         32.300,00  24,24         60.607,06              0,00  24,24

      G/45F/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                     0,00          6.157,65         -6.157,65   0,00          6.157,65              0,00   0,00          6.157,65              0,00   0,00          6.157,65              0,00   0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.399.163,00      1.758.198,05       -359.035,05 125,66      1.503.385,76        254.812,29 107,45        755.071,83        748.313,93  53,97        752.077,08          2.994,75  53,75

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00          3.360,31         11.639,69  22,40          3.360,31              0,00  22,40          3.360,31              0,00  22,40          3.360,31              0,00  22,40

      G/45F/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00            675,00           -675,00   0,00            675,00              0,00   0,00            675,00              0,00   0,00            675,00              0,00   0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00          2.973,09          5.526,91  34,98          2.973,09              0,00  34,98          2.973,09              0,00  34,98          2.973,09              0,00  34,98

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00          3.474,89          5.025,11  40,88          3.474,89              0,00  40,88          3.474,89              0,00  40,88          3.474,89              0,00  40,88

*     00  Servicios Centrales                          7.240.459,59      4.531.717,83      2.708.741,76  62,59      4.047.391,36        484.326,47  55,90      1.635.683,41      2.411.707,95  22,59      1.590.141,29         45.542,12  21,96

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.240.459,59      4.531.717,83      2.708.741,76  62,59      4.047.391,36        484.326,47  55,90      1.635.683,41      2.411.707,95  22,59      1.590.141,29         45.542,12  21,96

      G/45F/44100/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA           9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          16.000,00          3.960,00         12.040,00  24,75          3.960,00              0,00  24,75              0,00          3.960,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44103/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44104/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/45100/00  A COMUNIDADES AUTONOMAS              1.800,00            104,16          1.695,84   5,79            104,16              0,00   5,79              0,00            104,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.800,00          6.260,00          1.540,00  80,26          6.260,00              0,00  80,26            800,00          5.460,00  10,26            800,00              0,00  10,26

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                66.000,00              0,00         66.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                48.000,00              0,00         48.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               116.400,00              0,00        116.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00         80.868,17        110.868,17              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22115/00  MAT. Y MENAJE HOSTEL                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                42.000,00          7.815,00         49.815,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        400.000,00         26.995,10        426.995,10              0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/45F/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.399.163,00              0,00      1.399.163,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.112.013,00        128.446,59      7.240.459,59              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.112.013,00        128.446,59      7.240.459,59              0,00

      G/45F/44100/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA           9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/45F/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/45F/44103/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/44104/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/45100/00  A COMUNIDADES AUTONOMAS              1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.800,00              0,00          7.800,00              0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                66.000,00              0,00         66.000,00              0,00

      G/45F/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                48.000,00              0,00         48.000,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               116.400,00              0,00        116.400,00              0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                            666.000,00         10.324,16        655.675,84   1,55         10.324,16              0,00   1,55            800,00          9.524,16   0,12            800,00              0,00   0,12

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       666.000,00         10.324,16        655.675,84   1,55         10.324,16              0,00   1,55            800,00          9.524,16   0,12            800,00              0,00   0,12

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               105.643,41              0,00         97.643,41   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00         18.186,00         41.814,00  30,31         18.186,00              0,00  30,31         18.186,00              0,00  30,31          8.433,70          9.752,30  14,06

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.850.000,00        575.742,41      1.274.257,59  31,12        451.812,41        123.930,00  24,42        233.057,77        218.754,64  12,60        180.660,90         52.396,87   9,77

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          2.904,00         -2.904,00   0,00          2.904,00              0,00   0,00          2.904,00              0,00   0,00          2.904,00              0,00   0,00

      G/45F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00         11.131,99        -11.131,99   0,00         11.131,99              0,00   0,00         11.131,99              0,00   0,00            242,00         10.889,99   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.015.643,41        607.964,40      1.399.679,01  30,16        484.034,40        123.930,00  24,01        265.279,76        218.754,64  13,16        192.240,60         73.039,16   9,54

      G/45F/60100/99  BIENES DEL PATRIMONI             1.970.000,00              0,00      1.970.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60300/99  MAQUINARIA                               0,00         35.182,50        -35.182,50   0,00         35.182,50              0,00   0,00              0,00         35.182,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60301/99  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00          3.626,68         -3.626,68   0,00          3.626,68              0,00   0,00          3.626,68              0,00   0,00          3.626,68              0,00   0,00

      G/45F/60400/99  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60500/99  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         32.638,07        -32.638,07   0,00         32.638,07              0,00   0,00         32.638,07              0,00   0,00         15.565,70         17.072,37   0,00

      G/45F/60600/99  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00          9.692,64        340.307,36   2,77          9.692,64              0,00   2,77          9.692,64              0,00   2,77             71,78          9.620,86   0,02

      G/45F/60700/99  BIENES DESTINADOS US                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60800/99  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                      0,00        469.863,97       -469.863,97   0,00        469.863,97              0,00   0,00        127.208,73        342.655,24   0,00        127.208,73              0,00   0,00

      G/45F/60902/99  APLICACIONES INFORMATICAS           42.500,00        151.680,16       -109.180,16 356,89        104.011,00         47.669,16 244,73         52.543,23         51.467,77 123,63         52.543,23              0,00 123,63

      G/45F/60903/99  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69100/99  BIENES DEL PATRIMONI             4.669.995,25      4.372.200,61        297.794,64  93,62      3.861.646,81        510.553,80  82,69        515.150,88      3.346.495,93  11,03        420.706,68         94.444,20   9,01

      G/45F/69300/99  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69500/99  MOBILIARIO Y ENSERES               187.427,00              0,00        187.427,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     99  No provincializable                          7.664.922,25      5.074.884,63      2.590.037,62  66,21      4.516.661,67        558.222,96  58,93        740.860,23      3.775.801,44   9,67        619.722,80        121.137,43   8,09

**    6  INVERSIONES REALES                            9.680.565,66      5.682.849,03      3.989.716,63  58,70      5.000.696,07        682.152,96  51,66      1.006.139,99      3.994.556,08  10,39        811.963,40        194.176,59   8,39

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00         86.377,77        313.622,23  21,59         86.377,77              0,00  21,59              0,00         86.377,77   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00         86.377,77        313.622,23  21,59         86.377,77              0,00  21,59              0,00         86.377,77   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00         86.377,77        313.622,23  21,59         86.377,77              0,00  21,59              0,00         86.377,77   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133301  SERVICIOS CENTRALES                     27.482.723,25     14.785.290,88     12.689.432,37  53,80     13.618.811,45      1.166.479,43  49,55      7.116.645,49      6.502.165,96  25,90      6.876.926,78        239.718,71  25,02

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 44.000,00              0,00         44.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             44.000,00              0,00         44.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                 19.192,00             58,00         19.134,00   0,30             58,00              0,00   0,30             58,00              0,00   0,30             58,00              0,00   0,30

*     99  No provincializable                             19.192,00             58,00         19.134,00   0,30             58,00              0,00   0,30             58,00              0,00   0,30             58,00              0,00   0,30

**    6  INVERSIONES REALES                               63.192,00             58,00         63.134,00   0,09             58,00              0,00   0,09             58,00              0,00   0,09             58,00              0,00   0,09

***   133313  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   63.192,00             58,00         63.134,00   0,09             58,00              0,00   0,09             58,00              0,00   0,09             58,00              0,00   0,09

****  1333  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     27.545.915,25     14.785.348,88     12.752.566,37  53,68     13.618.869,45      1.166.479,43  49,44      7.116.703,49      6.502.165,96  25,84      6.876.984,78        239.718,71  24,97
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*     00  Servicios Centrales                            666.000,00              0,00        666.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       666.000,00              0,00        666.000,00              0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI                30.000,00         75.643,41        105.643,41          8.000,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.850.000,00              0,00      1.850.000,00              0,00

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.940.000,00         75.643,41      2.015.643,41          8.000,00

      G/45F/60100/99  BIENES DEL PATRIMONI             1.970.000,00              0,00      1.970.000,00              0,00

      G/45F/60300/99  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60301/99  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60400/99  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60500/99  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60600/99  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/60700/99  BIENES DESTINADOS US                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60800/99  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/45F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60902/99  APLICACIONES INFORMATICAS           42.500,00              0,00         42.500,00              0,00

      G/45F/60903/99  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/69100/99  BIENES DEL PATRIMONI             4.650.000,00         19.995,25      4.669.995,25              0,00

      G/45F/69300/99  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00              0,00

      G/45F/69500/99  MOBILIARIO Y ENSERES               187.427,00              0,00        187.427,00              0,00

*     99  No provincializable                          7.644.927,00         19.995,25      7.664.922,25              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            9.584.927,00         95.638,66      9.680.565,66          8.000,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

***   133301  SERVICIOS CENTRALES                     27.258.638,00        224.085,25     27.482.723,25          8.000,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 44.000,00              0,00         44.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             44.000,00              0,00         44.000,00              0,00

      G/45F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                 19.192,00              0,00         19.192,00              0,00

*     99  No provincializable                             19.192,00              0,00         19.192,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               63.192,00              0,00         63.192,00              0,00

***   133313  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   63.192,00              0,00         63.192,00              0,00

****  1333  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     27.321.830,00        224.085,25     27.545.915,25          8.000,00
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***** TOTAL                                           27.545.915,25     14.785.348,88     12.752.566,37  53,68     13.618.869,45      1.166.479,43  49,44      7.116.703,49      6.502.165,96  25,84      6.876.984,78        239.718,71  24,97
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***** TOTAL                                           27.321.830,00        224.085,25     27.545.915,25          8.000,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




